
 
 

UCHWAŁA NR XIII/63/2025 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465, ze zm) oraz art. 211 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz.1530, z późn. zm.) Rada Gminy Adamów uchwala, co następuje: 

§ 1. Do uchwały Nr XI/51/2024 Rady Gminy Adamów z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2025 wprowadza się zmiany: 

1. Określone dochody budżetu w wysokości 35 674 419,57 zł, zwiększa się o kwotę 610 615,42 zł, do 
kwoty 36 285 034,99 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 25 440 000,07 zł, zwiększa się o kwotę 
610 615,42 zł, do kwoty 26 050 615,49 zł w tym: dochody na zadania zlecone określone w kwocie 1 517 
481,15 zł, zwiększa się o kwotę 21 299,00 zł, do kwoty 1 538 780,15 zł. Określone dochody majątkowe 
wynoszą: 10 234 419,50 zł, zgodnie z złącznikiem Nr 1. 

2. Określone wydatki budżetu w wysokości 41 224 330,08 zł, zwiększa się o kwotę 610 615,42 zł, do 
kwoty 41 834 945,50 zł, z tego: wydatki bieżące w kwocie 25 597 057,45 zł zwiększa się o kwotę 
292 078,42 zł, do kwoty 25 889 135,87 zł,w tym: wydatki na zadania zlecone określone w kwocie 1 517 
481,15 zł, zwiększa się o kwotę 21 299,00 zł, do kwoty 1 538 780,15 zł. Wydatki na zadania realizowane 
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 699 083,00 zł, 
zwiększa się o kwotę 235 000,00 zł, do kwoty 934 083,00 zł. Określone wydatki majątkowe w kwocie 15 627 
272,63 zł, zwiększa się o kwotę 318 537,00 zł, do kwoty 15 945 809,63 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. W załączniku Nr 4 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Adamów na 
rok 2025", wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. W załączniku Nr 5 "Plan inwestycji gminnych na 2025 rok", wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

5. W załączniku Nr 9 "Środki stanowiące fundusz solecki w podziale na sołectwa i zadania na rok 
2025",wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kostrubiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 2590



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2590



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2590



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2590



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2590



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2590



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2590



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2590



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2590



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2590



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2590



                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                Nr XIII/63/2025 
                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                z dnia 28 marca 2025 roku 
                                                                                                                                                                                           
                                                       
 

 plan Zmniejszenie 
 

Plan po 
zmianach 

plan Zmniejszenie 
 

Plan po 
zmianach 

 

I 
publicznych 

0,00 450 000,00 0,00 450 000,00 699 083,00 235 000,00 934 083,00 1 384 083,00 

1 Dofinansowanie do 

Centrum Integracji 
w Jacni 

852 85232 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 

2 

punktu selektywnego 

 

900 90002 0,00 0,00 0,00 0,00 19 200,00 0,00 19 200,00 19 200,00 

3 
utrzymania schroniska dla 

 

900 90013 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 

4 Zadania w zakresie 

w tym ; wynagrodzenie 1,5 
etatu  

921 92116 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

5 Dotacja dla powiatu 600 
 

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 196 383,00 0,00 196 383,00 196 383,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2590



Roztocze. Drogi pieszo- 
rowerowe w obszarach 

powiatowej Nr 3252L na 
 Bondyrz o 

oznakowanie przebiegu tras 
przy drogach gminnych nr 

 

6 Dotacja dla powiatu 

drogi powiatowej Nr 3253L 
 

 

600 60014 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 -360 000,00 0,00 0,00 

7 Dotacja dla powiatu 
zamojskiego na 

drogi powiatowej Nr 3253L 
 

 

600 60014 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

8 Dotacja dla powiatu 

drogi powiatowej Nr 3253L 
 

 

600 60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 360 000,00 

9 Dotacja dla powiatu 

pieszych przy drodze 
powiatowej Nr 3254L 
Potoczek  Suchowola w m. 

 

600 60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 235 000,00 

II 
publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 1 451 691,80 0,00 1451 691,80 1 451 691,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2590



1 Zadania w 

- wychowawczych 

801 80113 0,00 0,00 0,00 0,00 148 500,00 0,00 148 500,00 148 500,00 

2 Zadania w zakresie 
upowszechniania kultury 
fizycznej 

926 92605 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 0,00 83 000,00 83 000,00 

3 
lokalnej 

921 92109 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 75 000,00 75 000,00 

4 
przeznaczeniem na 

 

900 90003 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 55 000,00 55 000,00 

5 
przeznaczeniem na wydatki 

 

754 
 

75412 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

6 Dofinansowanie remontu 
kaplicy w Potoczku 

921 92120 0,00 0,00 0,00 0,00 917 191,80 0,00 917 191,80 917 191,80 

7 Dotacja z przeznaczeniem na 

 

853  85395 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

8 Dotacja w zakresie 
podtrzymywania i 
upowszechniania tradycji 

obywatelskiej i kulturowej 

921 92105 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

 Razem   0,00 450 000,00 0,00 450 000,00 2 150 774,80 235 000,00 2 385 774,,80 2 835 774,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2590



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2590



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2590



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2590



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2590



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2590



  
  
  
  

         
 

     
 

      

           

     
 

      

     

 

      

           

           

           

           

     
 

    

           

          

     
 

    

     
 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2590



          

     
 

    

     
 

      

            

     
 

      

     
 

     

          

          

            

            

     
 

    

     
 

    

          

     
 

    

     
 

     

          

     
 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 2590



            

           

           

          

     
 

    

     
 

    

     
 

    

          

          

     
 

    

          

          

          

     
 

     

     
 

     

            

     
 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 2590



     
 

    

     
 

    

          

           

     
 

      

     
 

     

          

     
 

    

          

     
 

     

     
 

    

          

            

           

          

     
 

    

           

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 2590



           

            

     
 

     

     
 

    

          

          

            

           

          

     
 

     

     
 

      

           

     
 

    

           

     
 

     

           

     
 

      

            

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 2590



     
 

     

          

           

           

         

            

     
 

    

     
 

    

          

     
 

    

           

            

           

           

           

            

     
 

    

     
 

    

          

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 2590



     
 

    

     
 

      

     
 

     

           

     
 

    

            

     
 

      

     
 

    

     
 

     

           

           

            

            

     
 

      

          

     
 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 2590



     

 

    

           

          

     
 

    

          

           

     
 

     

            

 
 

   
 

    

     
 

    

          

     
 

    

     
 

    

     
 

    

           

     
 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 2590



 
 

   
 

     

     
 

      

            

            

            

     
 

     

     

 

      

     
 

     

     
 

    

          

          

           

     
 

    

           

     
 

      

 
 

   
 

       

             

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 2590



     
 

       

         

           

     
 

      

           

     
 

      

     

 

      

            

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 2590



 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 2590


	UCHWAŁA NR XIII/63/2025 RADY GMINY ADAMÓW z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-05-09T10:22:25+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




